A musical score for ten voices, likely a choir, arranged in two rows of five staves each. The music is in common time and consists of ten measures. The lyrics are in Latin, repeated in two rows. The first row contains measures 1-5, and the second row contains measures 6-10. The lyrics are as follows:

eru - cis. Pro-pter quod et De - us
ex-al - ta-vit il-lum et de-dit il - li no -
cis cru - cis. Pro-pter quod et De - us
ex-al - ta-vit il-lum et de-dit il - li no -
- cis. Pro-pter quod et De - us
ex-al - ta-vit il-lum et de-dit il - li no -
- cis. Pro-pter quod et De - us
ex-al - ta-vit il-lum et de - dit il - li no -
- cis. Pro-pter quod et De - us
ex-al - ta-vit il-lum
- cis. Pro-pter quod et De - us
ex-al - ta-vit il-lum
- cis. Pro-pter quod et De - us
ex-al - ta-vit il-lum
- cis. Pro - pter quod et De - us ex-al - ta-vit il-lum
- cis. Pro-pter quod et De - us ex-al - ta-vit il-lum
cru - cis. Pro-pter quod et De - us ex-al - ta-vit il-lum
- cis. Pro-pter quod et De - us ex-al - ta-vit il-lum
eru - cis. Pro-pter quod et De - us ex-al - ta-vit il-lum